Được niêm yết và giao dịch tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh 

theo Quyết định số  175/QĐ-SGDHCM ngày 26/04/2016 với các nội dung sau: 

- Loại chứng khoán   : cổ phiếu phổ thông  

- Mã chứng khoán   : S4A 

- Mệnh giá     : 10.000 đồng   

- Số lượng chứng khoán niêm yết : 42.200.000 cổ phiếu (Bốn mươi hai 

triệu hai trăm nghìn cổ phiếu) 

- Tổng giá trị chứng khoán niêm yết : 422.000.000.000 đồng (Bốn trăm hai 

mươi hai tỷ đồng) 

- Ngày niêm yết có hiệu lực   : 26/04/2016. 

- Ngày chính thức giao dịch  : 27/05/2016. 

- Giá tham chiếu trong ngày giao dịch đầu tiên: 15.000 đồng/cổ phiếu. 

- Biên độ dao động giá trong ngày giao dịch đầu tiên:   20% so với giá tham chiếu.